

# **MadTanken ApS**

**CVR-nr. 35 38 69 39**

## **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2015.

---

Peer Seipelt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MadTanken ApS  
Frederiksborgvej 21  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 38 69 39  
Stiftet: 25. juni 2013  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peer Johannes Seipelt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Likviditetsmæssigt understøttes selskabet af koncernselskaberne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2014 kr.	25/6 - 31/12 2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.997.403</b>	<b>-10</b>
2 Personaleomkostninger	-3.509.267	-723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.999	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-518.863</b>	<b>-733</b>
3 Finansielle omkostninger	-35.707	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-554.570</b>	<b>-741</b>
Skat af årets resultat	139.712	163
<b>Årets resultat</b>	<b>-414.858</b>	<b>-578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-414.858	-578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-414.858</b>	<b>-578</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.933	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.933</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	51.347	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.347</u>	<u>42</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.280</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.598	37
Varebeholdninger i alt	<u>81.598</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.486	31
Udskudte skatteaktiver	89.000	163
Tilgodehavende selskabsskat	213.712	0
Andre tilgodehavender	88.749	15
Periodeafgrænsningsposter	83.033	23
Tilgodehavender i alt	<u>546.980</u>	<u>232</u>
Likvide beholdninger	17.572	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.150</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>733.430</u></b>	<b><u>322</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-993.287	-578
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-913.287</b>	<b>-498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.495	232
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.358	71
	Anden gæld	1.083.553	482
	Periodeafgrænsningsposter	3.311	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.717	820
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.646.717</b>	<b>820</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>733.430</b>	<b>322</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Likviditetsmæssigt understøttes selskabet af koncernselskaberne.

	1/1 - 31/12 2014 kr.	25/6 - 31/12 2013 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.195.464	694
Andre omkostninger til social sikring	65.272	4
Personaleomkostninger i øvrigt	248.531	25
	<u>3.509.267</u>	<u>723</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.663	1
Andre renteomkostninger	31.044	7
	<u>35.707</u>	<u>8</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2014		0
Tilgang		<u>42.932</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>		<u>42.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		0
Årets afskrivninger		<u>6.999</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>		<u>6.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<u>35.933</u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-578.429	-498.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-414.858</u>	<u>-414.858</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-993.287</u></b>	<b><u>-913.287</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler som samlet udgør 336 t.kr. pr. 31. december 2014.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
